年   月   日

一般社団法人日本パラカヌー連盟

艇庫利用管理者 殿

艇庫及び備品利用申込・申請書

□艇庫利用申込書

□借艇申込書

□備品利用申請書

□備品持ち出し申請書

下記の通り、利用を申請します。

記

利用責任者

利用責任者連絡先

携帯、メールアドレス

利用日程（1 日）      年    月   日

利用期間（1 か月や 1 年単位）    年  月  日～    年  月  日

利用時間

利用事業名

備考

金額

以上

艇庫及び連盟備品利用の際は、霞ヶ浦艇庫（土浦 CanoeBase）の利用に関する運用規程に

従うことを誓約します。

名前：

※本連盟では、貸出中の事故について責任を負いません。万一、紛失、破損した場合は実

費負担頂きます。

【提出先】

 一般社団法人日本パラカヌー連盟事務局

jimukyoku01@japan-paracha.org